

# **WINDINGE HOLDING ApS**

Holmeskovvej 5  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2018**

**Poul Otto Windinge**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            WINDINGE HOLDING ApS  
Holmeskovvej 5  
3480 Fredensborg

CVR-nr:                    33357710

Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

**Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et overskud på kr. 77.477 og balancen en egenkapital på kr. 34.063.543 pr. 30. juni 2018. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsåret afslutning:**

Det kan oplyses, at der ikke har været forhold efter udgangen af regnskabsåret, der er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-209.958	-79.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.726.453	1.503.924
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.516.495</b>	<b>1.423.970</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.516.495</b>	<b>1.423.970</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	28.438
Andre finansielle indtægter .....		617.020	2.677.364
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-2.040.780	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.511	-802
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>79.224</b>	<b>4.128.970</b>
Skat af årets resultat .....		-1.747	-577.317
<b>Årets resultat .....</b>		<b>77.477</b>	<b>3.551.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	73.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		275.000	0
Overført resultat .....		-197.523	3.478.653
<b>I alt .....</b>		<b>77.477</b>	<b>3.551.653</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.054.241	1.327.788
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.054.241</b>	<b>1.327.788</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.054.241</b>	<b>1.327.788</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	446.350
Tilgodehavende skat .....		0	13.823
Andre tilgodehavender .....		60.488	64.702
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.488</b>	<b>524.875</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		32.086.278	32.383.535
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>32.086.278</b>	<b>32.383.535</b>
Likvide beholdninger .....		614.440	829.493
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.761.206</b>	<b>33.737.903</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.815.447</b>	<b>35.065.691</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		33.983.543	34.181.066
Forslag til udbytte .....		0	73.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.063.543</b>	<b>34.334.066</b>
Skyldig selskabsskat .....		197.458	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.458</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.000	19.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		535.446	0
Skyldig selskabsskat .....		0	712.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>554.446</b>	<b>731.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>751.904</b>	<b>731.625</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.815.447</b>	<b>35.065.691</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	16226762
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16226762</b>
Værdiregulering primo herunder udbytte tidligere år	-14898974
Årets resultat	1726453
Udloddet udbytte	-1000000
	<b>-14172521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2054241</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Beholdningen består af nominelt kr. 200.000 anparter i Windinge Auto ApS, Fredensborg, hvilket er 100% af selskabskapitalen i Windinge Auto ApS.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Windinge Auto ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

I posten "Skyldig selskabsskat" er den samlede beregnede skyldige selskabsskat for regnskabsåret for moder- og datterselskab med fradrag af betalt acontoskat for regnskabsåret og ligeledes med fradrag af den udbytteskat som er tilbageholdt af aktieudbytte som moderselskabet har modtaget i regnskabsåret.

Datterselskabets selskabsskat for regnskabsåret er indeholdt i mellemregning med tilknyttet virksomhed.